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Chèque-Formation
Congé-éducation payé
Crédit-Adaptation
Fonds de l’Expérience professionnelle
Fonds de formation Titres-Services

Aides pour recruter
du personnel

Aides pour accueillir
un stagiaire
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Impulsion insertion

Impulsion – 25 ans

Impulsion 12 mois +

Impulsion 55 ans +



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



PFI
Premiers engagements
SESAM
APE
PTP

ACTIVA
Start
ACTIVA Start
Travailleurs âgés

Menu principal Aides pour former
vos collaborateurs
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Baily Jocelyne
Responsable du service aux 
entreprises
Rue de Diekirch,38 
6700 Arlon
Tél. : 063/670 385
E-mail : jocelyne.baily@forem.be

Votre conseiller


